
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH THANH HÓA 

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:               /QĐ-SGTVT Thanh Hoá, ngày         tháng       năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công bố công khai nguồn thu phí được để lại năm 2023 

của Sở Giao thông vận tải Thanh Hóa 

GIÁM ĐỐC SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI THANH HÓA 

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước; 

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính 

hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với dự toán ngân sách, các tổ 

chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ; 

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28/9/2018 của Bộ Tài chính 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 

của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với dự toán 

ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ; 

Căn cứ Thông tư số 37/2023/TT-BTC ngày 07/6/2026 của Bộ Tài chính 

Quy định mức thu, chế độ thu, nộp, quản lý và sử dụng phí sát hạch lái xe; lệ phí 

cấp bằng, chứng chỉ được hoạt động trên các loại phương tiện và lệ phí đăng ký 

, cấp biển xe máy chuyên dùng, thay thế Thông tư 188/2016/TT-BTC ngày 

08/11/2016 của Bộ tài chính Quy định mức thu, chế độ thu, nộp, quản lý và sử 

dụng phí sát hạch lái xe, lệ phí cấp bằng, chứng chỉ hoạt động trên các phương 

tiện và lệ phí đăng ký, cấp biển xe máy chuyên dùng. 

Theo đề nghị của Phòng Kế hoạch Tài chính. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công bố công khai số liệu Quyết toán Ngân sách năm 2022 của 

Sở Giao thông vận tải Thanh Hóa theo như biểu đính kèm. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 



Điều 3. Trưởng phòng Kế hoạch tài chính, Kế toán trưởng, các đơn vị liên 

quan thuộc và trực thuộc tổ chức thực hiện Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3 QĐ; 

- Giám đốc Sở (b/c); 

- Lưu: VP, KHTC. 

KT.GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Nguyễn Đức Trung 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Đơn vị: Sở Giao thông vận tải Thanh Hoá 

Chương: 421 
 

CÔNG KHAI NGUỒN THU PHÍ ĐƯỢC ĐỂ LẠI NĂM 2023 
 

Đơn vị tính: Đồng 

STT NỘI DUNG 

SỐ KINH PHÍ ĐƯỢC 

SỬ DỤNG NĂM 2023 GHI CHÚ 

  Kinh phí nguồn thu phí  3.365.117.065   

 1 

Kinh phí nguồn thu phí được 

để lại đơn vị sử dụng năm 

2023 3.365.117.065  

    

 


		2024-06-12T09:15:37+0700


		2024-06-12T09:37:42+0700


		2024-06-12T09:37:43+0700


		2024-06-12T09:37:43+0700




